
Република Србија 

Град Лесковац 

Градска управа  

Одељење за урбанизам 

Број: 351-15449/17-02 

ROP-LES-24879-ISAWHA-2/2017 

Датум: 13.09.2017. године 

Л е с к о в а ц 

 

     Градска управа града Лесковца, Одељење за урбанизам, поводом усаглашеног захтева 

Цветковић Пејче из Доњег Стопања ул. Милутина Смиљковића бб, поднетог на основу 

пуномоћја  од стране Већимира Ђорђевића овлашћеног лица пројектног бироа „Планер пројект“ 

из Лесковца, за издавање решења о одобрењу, на основу члана 8ђ и члана 145. Закона о 

планирању и изградњу (''Сл.гласник РС'' бр. 72/09, 24/11, 121/12 и 132/14 и 145/14) и члана 29. 

Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским путем („Сл. Гласник 

РС“, бр. 113/2015 и 96/16), доноси 

 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

 

      ОДБАЦУЈЕ СЕ захтев Цветковић Пејче из Доњег Стопања ул. Милутина Смиљковића бб, за 

издавање одобрења за извођење радова на полагању прикључног НН кабла на КП. бр.4345/1 КО 

Доње Стопање, због неиспуњења формалних услова. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е  
 

 

      Цветковић Пејча из Доњег Стопања ул. Милутина Смиљковића бб, поднео је дана 06.09.2017. 

године, овом одељењу усаглашени захтев за издавање одобрења за извођење радова на полагању 

прикључног НН кабла на КП. бр. 4345/1 КО Доње Стопање, заведен под бројем  351-15449/17-02, 

захтев заведен код АПР под бројем ROP-LES-24879-ISAWHA-2/2017. Усаглашени захтев је 

поднет у прописаном року након донетог закључка овог одељења бр.351-15084/17-02 дана 

23.08.2017. године. 

 

     Уз првобитни и усаглашени захтев инвеститор је приложио; накнаду за Централну евиденцију 

АПР у износу од 2.000,00 динара, републичку такса за подношење захтева у износу од 310,00 

динара, републичку такса за издавање решења у износу од 800,00 динара, Идејни пројекат                     

бр. 50/09.08.2017. од августа 2017. године, чији је саставни део  главна свеска, пројекат електро 

енергетских инсталација, урађен од  „Планер пројект“ из Лесковца и пуномоћје. 

 

    Провером испуњености формалних услова за поступање по захтеву утврђено је да: 

 

     -Нису достављени локацијски услови за полагање НН прикључног кабловског вода на                 

КП бр. 4345/1 КО Доње Стопање; 

 

     На основу напред утврђеног и наведеног чињеничног стања, утврђено је инвеститор није 

исправио недостатке из горе наведеног закључка и како нису испуњени формални услови за 

поступање по захтеву за издавање одобрења, то је на основу члана 145. Закона о планирању и 

изградњи (''Сл.гласник РС'' бр.72/09, 81/09, 64/10, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14 и 

145/14) и члана 29. Правилника о поступку спровођења обједињене процедуре електронским 

путем (''Сл.гласник РС'' бр.113/15 и 96/16), донета одлука као у диспозитиву закључка.  

 

 

 



 

      Против овог закључка може се уложити приговор у року од 3 дана од дана пријема истог 

Градском већу града Лесковца. Приговор се предаје електронским путем преко АПР-а таксиран 

са 240,00 динара административне таксе  на ж.р.бр. 840-742241843-03 позивом на број 97 21-058 

корисник Град Лесковац. 

 

      Закључак доставити: подносиоцу захтева, грађевинској инспекцији, архиви града Лесковца и 

објавити на интернет страници Градске управе.   

 

      

       Обрадио                                                                                       

  Биљана Ђорђевић дипл.правник                               

 

  

       Шеф одсека                                                                                         Шеф одељења 

Душанка Здравковић дипл. правник                                    Јасминка Миленковић  дипл.правник                                                                                                                                                                                         


		2017-09-13T13:34:37+0200
	Dušanka Zdravković 1219090824-1101963745014




